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İhracatta süreklilik birçok etkene bağlıdır. Birçok firma ihracat 
yapmak istemekte ve bir şekilde başlamaktadır. Ancak varılan 
nokta ihracatımızın ithalatımızı karşılama düzeyi oldukça geride 
kalmaktadır. Bu nedenle de GSYİH, milli gelir yeterli seviyeye ye 
ulaşamamaktadır.  Bir de yüksek teknoloji ihracatımızın seviyesi-
ni bir türlü arttıramadığımız gerçeğidir. Pekiyi ürettiklerimizi de-
nizyolu ve karayolundan gönderebilme başarımız nedir?  

Denizlerimizde durum; limanlarımızın 2026 yılı ilk beş aylık 
performan¬sına bakıldığında Türk limancılığı büyümenin 
he¬nüz dengeli, kalıcı ve yüksek kat¬ma değerli bir yapıya tam 
olarak ulaşmadığını göstermektedir. İhracatta boş giden kontey-
ner payındaki yükseliş endişe verici iken toplam yükteki sınır¬lı 
artış, kabotajdaki yükseliş ve stratejik ithal girdilerdeki hare¬ket-
lilik olumlu unsurlar olarak görülmektedir.  

Ocak-Mayıs 2026 dönemin¬de limanlarda elleçlenen 
top¬lam yük, yüzde 0,9 gibi sınır¬lı bir artışla 232,15 milyon 
tona ulaşmıştır. Ancak güm¬rük rejimleri arasında ciddi bir den-
gesizlik barındırmaktadır. Dolu giden ihracat konteyneri yıllık 
baz¬da yüzde 3,9 azalarak 1.604.399 TEU olmuştur. 

Karayolu taşımacılığımıza bakıldığında ihracat yüklerimizin 
Batıya olan taşımalarında Kapıkule / Hamzabeyli / İpsala sınır 
kapılarımızdaki mevcut duruma bakıldığında, Kapıkule’den sa-
dece gümrük sahasına girmek için beklenen süre 105 saat iken 
içeriye girdikten sonra işlem süresi ortalama 4-5 saat sürmekte-
dir. Toplam süre 110 saat bu da ortalama 5 gün demektir. Batı 
sınır kapılarında bekleyen toplam araç sayısı 4500 bu ise aka ar-
kaya dizildiklerinde 90 km olmaktadır.  Bu araçlardaki bekleyen 
yüklerin ortalama toplamı ise350 milyon USD’dir. 

Kaynak: 
Tamer DİNÇŞAHİN, Ekol Lojistik A.Ş. - Mezon Lojistik A.Ş.  
h t tps : / /www. l inkedin.com/feed/update/urn: l i :ac t i -

vity:7473651536397795329/ 
TÜRKLİM Başkanı Hamdi Erçelik, 
https://www.dunya.com/sektorler/turklim-baskani-hamdi-er-

celik-ihracatta-bos-konteynerin-payi-artiyor-haberi-830504 

İHRACATTA TAŞIMALARIMIZ

Edirne Emekliler Derneği 
Yönetim Kurulu, milyonlarca 
emeklinin açlık sınırı altında 
yaşam mücadelesi verdiğini 
belirterek, en düşük emekli ay-
lığının 35 bin TL olması gerek-
tiğini açıkladı. Emekliler ayrıca 
3 ayda bir enflasyon rakamla-
rına göre zam yapılması tale-
binde bulundu.  

Edirne Emekliler Derneği 
tarafından yapılan yazılı açık-
lamada, emeklilerin yüzde 
85’inin açlık sınırı olan 35 bin 
759 liranın altında yaşam mü-
cadelesi verdiği belirtildi. 
Emeklilerin yüzde 65’inin ça-
lıştığını ya da iş aradığına dik-
kat çekilen açıklamada, şu ifa-
delere yer verildi:  

“Yeter attık TÜİK oyunları 
ile yüzde belirleyip bizleri sefa-
lete mahkûm edemezsiniz.  
Bizler sosyal yardım veya sa-
daka istemiyoruz, yıllarca öde-
diğimiz primlerin karşılığı olan 
ücretleri talep ediyoruz. Ödedi-
ğimiz primlerin yıllarca kötü 
yönetilmesinden, başka alan-
larda kaynak olarak kullanıl-
masından bizler sorumlu deği-
liz, aksine mağduruyuz. 

Bizi yönetenler Maaşlarımı-
zın zamanında ödenmesini bir 
lütuf gibi gösterip şükretmemi-
zi söylüyorlar Bir de ne yazık ki 
düşük maaşın nedenini çok 
uzun yaşayan ölmeyen emekli-
nin sırtına yüklemeye çalışıyor-
lar. Cumhuriyet tarihinin hiçbir 
döneminde emeklilerimiz hiç 

bu kadar mutsuz ve mağdur 
bırakılmamıştı. 

Bu mağduriyetlerimizden 
biri de açıklanan son temmuz 
ayı zamları da zam değil, Ocak 
ayından bu yana kaybedilen 
3500 liralık maaş kaybıdır. TÜ-
İK verilerine göre 6 ayda gıda-
daki artış yüzde 35,45 artışı, 
köprü ve otoyollardaki zam 
oranı yüzde 47, tavukta yüzde 
400, ette yüzde 30, taze mey-
velerde yüzde 54,26, sebzeler-
de yüzde 37,64, Şehir içi ula-
şımda yüzde 39 zam genel 
mutfak enflasyonu yüzde 
40,44, muayene katılım ücret-
lerine Temmuz’da yüzde 246, 
6 ayda yüzde 400 zam yapıldı. 

Geldiğimiz noktada 3 ayda 
verilen zam eriyip gitmiştir. 6 
ayda bir zam değil 3 ayda bir 

gerçek enflasyon rakamlarına 
göre zam yapılmalıdır. 3 ayda 
maaşlarımız yüzde 40 erimiştir. 

TÜİK’ in şu anki verilerine 
göre de SSK ve BAĞKUR 
emeklisine yüzde 17,76, me-
mur ve memur emeklisine yüz-
de 13,52 zam yapıldı ve en dü-
şük emekli maaşı 23.552 lira 
olmuştur. TUİK eliyle 
2020’den bu yana yüzde 40 
eksik hesaplama ile hakkımız 
olan çalınıyor ve geriye dönük 
ödenmelidir. Halbuki ENAG’a 
göre yıllık enflasyon yüzde 
51,49 olduğuna göre verilmesi 
gereken zammın en az yüzde 
38 olması gerekir. İyileştirme 
ile en düşük emekli maaşının 
Temmuz ayında 35.000 TL ol-
ması gerekir.” Haber Merkezi 

‘Yeter artık! Geçinemiyoruz’
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Köşençiftliği Köyü Sosyal Kül-
tür ve Doğa Derneği, birlik, bera-
berlik ve paylaşma kültürünü ya-
şatmak amacıyla "Aşure Günü" 
programı düzenliyor. 12 Temmuz 
2026 Pazar günü saat 13.00'te Kö-
şençiftliği Köyü Okul Bahçesi'nde 
gerçekleştirilecek etkinlikte, vatan-
daşlar aynı sofrada buluşarak aşu-
re ikramı eşliğinde dayanışma ve 
kardeşlik duygularını paylaşacak. 

Edirne’nin Köşençiftliği Köyü 
Sosyal Kültür ve Doğa Derneği ta-
rafından yapılan açıklamada, aşu-
renin bereketin arttığı, kardeşliğin 
pekiştiği, birlik ve beraberliğin da-
im olduğu paylaşmanın en anlam-
lı simgelerinden biri olduğuna vur-
gu yapılarak, tüm vatandaşlar 
programa davet edildi. 

Dernek yetkilileri, geleneksel 
değerleri yaşatmayı ve toplumsal 
dayanışmayı güçlendirmeyi amaç-
layan etkinlikte, köy halkı başta ol-
mak üzere çevre yerleşimlerden 
gelecek misafirleri de aralarında 
görmekten mutluluk duyacaklarını 
belirtti. Haber Tunara Eryonar 

Köşençiftliği Köyü'nde Aşure Günü 



Edirne'de yaşayan eski hükümlü Z.S., eski hükümlülere yö-
nelik hibe desteği kapsamında aldığı 440 bin liralık destekle süt 
sığırcılığı işletmesi kurdu. 

Edirne Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı 
aracılığıyla yürütülen destek programı kapsamında, Çalışma ve 
İş Kurumu İl Müdürlüğünün "Eski Hükümlü Kendi İşini Kurma 
Projesi"ne dair hazırladığı "Büyükbaş Hayvan Süt Sığırcılığı" 
projesiyle başvuran Z.S'nin talebi, Türkiye İş Kurumu Genel 
Müdürlüğünce kabul edildi. 

Projenin hayata geçirildiği Havsa ilçesindeki işletmeyi, Edir-
ne Koruma Kurulu Başkanı Cumhuriyet Başsavcısı Tuğan Sarı-
ca ile Koruma Kurulu üyesi kurumların temsilcileri ziyaret etti. 

Z.S, İŞKUR’dan aldığı 440 bin lira hibe desteğiyle 2 gebe 
büyükbaş hayvan satın aldığını belirtti. 

Hayvan yetiştiriciliği projesini eşinin desteğiyle sürdürdüğü-
nü ifade eden Z.S, ilerleyen süreçte işletmesini büyütmeyi he-
deflediğini kaydetti. 

Devletin sunduğu imkanlardan yararlanarak hayatında yeni 
bir sayfa açtığını dile getiren Z.S, desteklerinden dolayı başta 
Edirne Cumhuriyet Başsavcılığı ile Edirne Çalışma ve İş Kuru-

mu İl Müdürlüğü olmak üzere katkı sağlayan tüm kurumlara te-
şekkür etti. 

Cumhuriyet Başsavcısı Tuğan Sarıca ve beraberindeki heyet 
de Z.S'ye hayırlı olması temennisinde bulunarak, devletin ayrım 
gözetmeksizin vatandaşların yanında olduğunu, eski hükümlü-
lerin kendi işlerini kurarak üretime ve istihdama katılmasının 
toplumsal uyum ve ekonomik bağımsızlık açısından önem taşı-
dığını ifade etti.(aa) 

Eski hükümlüye devlet desteği
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Edirne’nin en önemli sim-
ge yapılarından biri olan tarihi 
Makedonya Eski Saat Kulesi, 
kapsamlı bir restorasyon ve ar-
keolojik alan düzenlemesinin 
ardından dün kapılarını ziya-
retçilerine açtı. Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı tarafından yü-
rütülen çalışmaların tamam-
lanmasıyla birlikte "Makedon-
ya Kule Müzesi" adını alan ya-
pı, kentin yeni kültür odağı ol-

maya aday. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı 

tarafından restorasyonu ta-
mamlanan Edirne Makedonya 
Kule Müzesi, kapılarını ziyaret-
çilere açtı. Roma'dan Doğu 
Roma'ya, Osmanlı'dan Cum-
huriyet'e uzanan zengin bir ta-
rihe sahip olan müze, ziyaretçi-
lerine adeta zaman içinde bir 
yolculuk vadediyor. 

Kule müzesinin her katında 
Edirne kalesi ve Makedonya 
Kulesi kazılarından çıkan 76 
eser sergileniyor. Müzede Ro-
ma imparatoru Hadrianus’un 
heykeli bulunuyor.  

Kent tarihini gözler önüne 
seren sergi alanlarının yanı sı-
ra, alan içinde bulunan arkeo-
lojik kazı sahası da ziyarete 
açıldı. 

Ziyaretçiler arkeolojik alan-

da; tarihi sur duvarlarını, şapel 
kalıntılarını, eski buzhane ya-
pısını, seramik fırınlarını yakın-
dan inceleme fırsatı bulacak. 

Müzenin en dikkat çeken 
noktalarından biri de Edir-
ne'nin eşsiz tarihi siluetini kuş 
bakışı izleme imkanı sunan pa-
noramik seyir terası oldu.  

Kule ve çevresi; özel ziya-

retçi yürüyüş yolları, engelli 
erişimine uygun rampalar ve 
asansör sistemiyle donatılarak 
"herkes için erişilebilir" bir mü-
ze haline getirildi. 

Edirne turizmine ve kültü-
rel mirasına büyük katkı sağla-
ması beklenen Edirne Make-
donya Kule Müzesi, haftanın 
her günü 09.00 - 19.00 saatle-
ri arasında ziyaret edilebilecek. 

Haber Selman Eski  

Uzunköprü Alay Komutanı Topçu Albay Ar-
tem Verdi, Uzunköprü Kaymakamı Muammer 
Köken'e veda ziyaretinde bulundu. 

Kaymakamlıktan yapılan açıklamaya göre, 
Köken'i makamında ziyaret eden Verdi ilçedeki 
görevini tamamladığını belirtti. 

Köken'e de ziyaretten memnuniyet duydu-
ğunu belirterek Verdi'ye yeni görevinde başarı 
diledi. (aa) 

Edirne’nin yeni kültür rotası
GAZETESÝ

Kaymakam Köken’e veda ziyareti
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Edirneli akademisyen ve mentor Dr. Özdemir Ay, kariyer 
yolculuğunun başındaki gençlere kılavuzluk edecek yeni kitabı-
nı çıkardı. "Diploma Şart mı?" ismiyle raflardaki yerini alan eser; 
üniversite tercihinden yapay zekânın dönüştürdüğü yeni nesil 
mesleklere kadar pek çok hayati soruya ışık tutuyor. 

Uzun yıllar akademisyenlik, yöneticilik ve kariyer mentorlu-
ğu yapan Edirneli Dr. Özdemir Ay, gençlerin en çok sorduğu so-
rulardan birine kitapla cevap verdi. "Diploma Şart mı?" adlı ye-
ni kitabında üniversite seçimi, meslek seçimi, kariyer planlama 
ve yapay zekâ çağında geleceğin mesleklerini ele alan Dr. Ay, 
gençlere ve ailelere önemli mesajlar veriyor. 

30 yıllık akademik ve yöneticilik deneyimini bu kitapta bir 
araya getiren Dr. Özdemir Ay, özellikle üniversiteye hazırlanan 
öğrenciler, üniversite öğrencileri ve veliler için önemli bir kay-
nak oluşturmayı hedeflediklerini söyledi. 

Kitabın temel çıkış noktasının gençlerin kariyer planlamasın-
da yaşadığı kararsızlıklar olduğunu belirten Dr. Ay, “Yıllardır se-
minerlerde, konferanslarda ve birebir görüşmelerde gençlerden 
aynı soruları duyuyorum. Hangi bölümü seçmeliyim? Hangi 
meslek bana uygun? Üniversite kazanırsam hayatım garanti 
olur mu? Bu kitap, gençlerin bu sorulara daha bilinçli cevaplar 
bulabilmesi için hazırlandı.” dedi. 

 
‘DİPLOMA TEK BAŞINA YETERLİ DEĞİL’ 

Kitapta sadece üniversite kazanmanın değil, kişinin kendisi-
ni geliştirmesinin de önemine dikkat çeken Dr. Ay, günümüzde 
diploma sahibi olmanın tek başına başarı anlamına gelmediği-
ni ifade etti. Ay, “Diploma önemli bir başlangıçtır ancak kariye-
rin devamını belirleyen şey kişinin bilgiye, beceriye ve kendini 
geliştirmeye yaptığı yatırımdır. Günümüz dünyasında işverenler 
yalnızca diplomaya değil; iletişim becerilerine, problem çözme 
yeteneğine, öğrenme isteğine ve karaktere de bakıyor.” diye ko-
nuştu. 

 
YAPAY ZEKÂ ÇAĞINA DİKKAT ÇEKİYOR 

Kitabın önemli bölümlerinden birinin de yapay zekâ ve ge-
leceğin meslekleri olduğunu belirten Dr. Özdemir Ay, gençlerin 
yalnızca bugünün değil, geleceğin dünyasına da hazırlanması 
gerektiğini söyledi. Dr. Ay, “Meslekler değişiyor, çalışma hayatı 
dönüşüyor. Ancak öğrenmeye açık, değişime uyum sağlayan ve 
kendini geliştiren insanlar her zaman avantajlı olacaktır.” ifade-
lerini kullandı. 

 
GENÇLERE VE VELİLERE REHBER OLACAK 

“Diploma Şart mı?” adlı eser; başarı kavramı, üniversite se-
çimi, meslek seçerken yapılan hatalar, kariyer planlama, CV ha-
zırlama, stajın önemi, iş görüşmeleri, işverenlerin beklentileri, 
yapay zekâ ve geleceğin meslekleri gibi birçok başlığı ele alıyor. 
Dr. Özdemir Ay, kitabın sadece öğrencilere değil, çocuklarının 
geleceği konusunda karar vermeye çalışan velilere de yol gös-
termeyi amaçladığını belirtti. 

Gençlerin hayatlarına yön verecek kararlar alırken bilinçli 
hareket etmelerinin önemine dikkat çeken Dr. Ay, “Diploma bir 
anahtardır. Ancak hangi kapıları açacağını belirleyecek olan ki-
şinin kendisidir.” dedi. Haber Merkezi 

“Diploma Şart mı?” 
raflardaki yerini aldı

Edirne’de Talatpaşa Ma-
hallesi’nde Mor Ev olarak bili-
nen tarihi yapı kırmızıya boya-
narak Edirne Belediyesi tara-
fından Kadın Edirne Hanımeli 
adıyla hizmete açılacak. 10 
Temmuz Cuma günü saat 
10.30'da düzenlenecek törenle 
açılışı yapılacak Hanımeli’nde 
kadın odaklı atölyeler ve çeşit-
li kurslar düzenlenecek.  

Edirne Belediyesi’nden ya-
pılan açıklamaya göre; Kadın 
Edirne Hanımeli kadınların bir 
araya geleceği, üreteceği, sos-
yalleşeceği ve kendilerini geliş-
tirebileceği sıcak bir yaşam 
alanı olarak tasarlandı. Mer-
kezde kadın odaklı atölyeler, 

mesleki ve kişisel gelişim eği-
timleri düzenlenirken; ziyaret-
çilerin keyifle vakit geçirebile-
ceği sıcak-soğuk içecekler ile 
atıştırmalıkların sunulacağı 
konsept bir Gel-Al Kahve Ala-
nı da hizmet verecek. 

Konak Edirne ile başlayan 
Kadın Edirne vizyonunun yeni 
halkası olan Hanımeli, kadın 
girişimciliğini destekleyen, ka-
dın emeğini görünür kılan ve 
dayanışmayı büyüten önemli 
bir buluşma noktası olacak. 

"KADINLARIMIZIN  
BULUŞTUĞU HER ALAN, 
ŞEHRİMİZİ DAHA DA 

GÜÇLENDİRİYOR" 
Edirne Belediye Başkanı 

Filiz Gencan, Kadın Edirne 
vizyonuyla kadınların yaşamı-
na dokunan kalıcı projeler 
üretmeye devam ettiklerini be-
lirterek, "Kadın Edirne vizyo-
numuzla çıktığımız bu yolda 
gördüğümüz ilgi ve dayanış-
ma, doğru bir adım attığımızı 
bizlere gösterdi. Konak Edirne 
ile başlayan bu yolculuğu şim-
di Hanımeli ile büyütüyoruz. 

Hanımeli; kadınlarımızın 
bir araya geldiği, ürettiği, pay-
laştığı, sosyalleştiği ve yeni fi-
kirler geliştirdiği sıcak bir ya-
şam alanı olacak. Kadınlarımı-
zın birbirinden güç aldığı, üre-
timin görünür olduğu ve daya-
nışmanın büyüdüğü her ala-
nın, şehrimizi de güçlendirdiği-
ne inanıyoruz. 

Kadınlarımızın sosyal ve 
ekonomik hayata daha güçlü 
katılımını destekleyen projeler 
üretmeye devam edeceğiz. 
Hanımeli'nin kentimize ve tüm 
kadınlarımıza hayırlı olmasını 
diliyor, tüm hemşehrilerimizi 
bu güzel başlangıca ortak ol-
maya davet ediyorum" dedi. 

Kadın Edirne Hanımeli, 10 
Temmuz Cuma günü saat 
10.30'da Talatpaşa Mahallesi 
Ahmet Yekta Sokak No:2'de 
(Eski Mor Ev) düzenlenecek 
törenle hizmete açılacak.  

Haber Merkezi 

665. Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşlerinde kürsü yaparak 
başarı sağlayan ve boy atlayan 
Süloğlulu pehlivan Tuğberk 
Koç, kazandığı madalyası ile 
Süloğlu Belediye Başkanı 
Mehmet Ormankıran’ı ziyaret 
etti. Ormankıran, “Her zaman 
sporun ve sporcularımızın ya-
nında olmaya devam edece-
ğiz” dedi. 

Süloğlu'nda 12 yıl önce ku-
rulan Süloğlu Güreş Takımı 
sporcularının başarısı her ge-
çen gün artıyor. Dünya Güreş 
Şampiyonasında Dünya Üçün-
cüsü olan Eylem Engin'den 
sonra 665. Tarihi Kırkpınar 
Yağlı Güreşlerinde kürsü yapa-
rak başarı sağlayan ve boy at-
layan Tuğberk Koç, kazandığı 
madalyası ile Süloğlu Belediye 

Başkanı Mehmet Ormankıran'ı 
makamında ziyaret etti. Koç, 
Başkan Ormankıran’a teşekkür 
ederek, “12 yıl önce öncülük 
ederek kurduğu ve desteklediği 
Güreşte başarılar sağlıyoruz. 
Bizim gibi ufak bir ilçeden böy-
le başarıların yer alması diğer 
arkadaşlarımıza ve kardeşleri-
mize de örnek oluyor. Bizlerin 
önünün açılıp, başarı sağlan-
ması için daha da iyi eğitim ve 
antrenman yapabilmemiz için 
Çatalca Belediyesine gitmemi-
ze imkan sağladığı için de te-
şekkür ederim. Başkanımıza ve 
şu an ki Çatalca Belediyesi Gü-
reş Kulübümüze, Başkanımız 
Erhan Güzel'e, hocalarıma çok 
teşekkür ederim" dedi. 

Süloğlu Belediye Başkanı 
Mehmet Ormankıran da ilçe-

nin güreşte elde ettiği başarıla-
ra değindi. Ormankıran, “Bele-
diyemizde 12 yıl önce temelle-
rini attığımız Süloğlu güreş ta-
kımımızın evladı, Süloğlu’mu-
zun gururu Tuğberk Koç bizleri 
ziyaret etti. 665. Tarihi Kırkpı-
nar Yağlı Güreşlerinde Küçük 
Orta Büyük Boyda Üçüncü 
olarak Büyük Orta Boyuna 
yükselerek başpehlivanlık yo-
lunda emin adımlarla ilerleyen, 
ilçemizi en iyi şekilde temsil 
eden Tuğberk evladımızı tebrik 
ediyor, hocalarımıza teşekkür 
ediyorum. Biliyorsunuz Süloğ-
lu'muzdan Dünya Üçüncümüz 
Eylem Engin var. Bunlar bizle-
ri gururlandırıyor. Gençlik Spor 
Bakanlığımız bünyesinde de 
olsa Çatalca Belediyesinde de 
olsa bu çocuklar Süloğlu'mu-
zun Edirne'mizin çocukları ve 
gururudur. Bizler her zaman 
sporun ve sporcularımızın ya-
nında olmaya devam edeceğiz. 
Bu vesile ile başta Tuğberk ol-
mak üzere tüm sporcularımıza 
iyi bir ortam kuran Çatalca Be-
lediye Başkanımız Erhan Gü-
zel'e ve tüm hocalarımıza te-
şekkür ederim" dedi.  

Haber Merkezi 

Mor ev kırmızı ev oldu

Süloğlu’nun gururu oldu
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Meteoroloji Genel Müdürlüğü, bugün Edirne için kuvvetli sa-
ğanak yağış uyarısında bulundu. Gün boyu devam etmesi bek-
lenen gök gürültülü sağanak yağış nedeniyle vatandaşların sel, 
su baskını, dolu, yıldırım gibi olumsuzluklara dikkatli ve tedbir-
leri olmaları istendi.   

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Trakya bölgesi için kuvvetli 
sağanak yağış uyarısı yaptı. Yapılan son değerlendirmelere göre 
bugün kuzeybatı kesimlerde görülecek gök gürültülü sağanak 
yağışların Edirne, Tekirdağ, Kırklareli’nde yerel kuvvetli olması 
beklendiğinden ani sel, su baskını, yıldırım, dolu ve yağış anın-
da kuvvetli rüzgar gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli 
olunması istendi. Yağışlı havanın gün boyu etkili olması bekleni-
yor. Haber Merkezi 

Edirne İl Sağlık Müdürü 
Uzm. Dr. Mustafa İshak Yıldı-
rım, 665. Tarihi Kırkpınar Yağ-
lı Güreşleri süresince sahada 
107 sağlık personelinin görev 
yaptığını açıkladı. Yıldırım, 
“Yüzyıllardır süregelen bu kök-
lü organizasyonda sağlık hiz-
metlerinin kesintisiz ve etkin 
şekilde sunulması için büyük 
bir özveriyle görev yapan tüm 
ekip arkadaşlarıma gönülden 
teşekkür ediyorum.” dedi. 

Edirne İl Sağlık Müdürü 

Uzm. Dr. Mustafa İshak Yıldı-
rım, 3-4-5 Temmuz 2026 tarih-
lerinde yapılan 665. Tarihi 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nin 
güvenli ve sağlıklı bir ortamda 
gerçekleşmesi için kapsamlı 
sağlık tedbirleri alındığını be-
lirtti. Etkinlik boyunca sporcu-
ların, görevlilerin ve vatandaş-
ların sağlık hizmetlerine en kısa 

sürede ulaşabilmelerini sağla-
mak amacıyla sahada güçlü bir 
sağlık organizasyonu oluşturul-
duğunu ifade eden Yıldırım, 
“Bu kapsamda; 6 UMKE aracı, 
8 ambulans, 1 Acil Tıp Uzma-

nı, 1 Anestezi Uzmanı ve 1 
Kardiyoloji Uzmanı olmak üze-
re 3 uzman hekimin görev al-
dığı 42 sağlık personelinden 
oluşan 112 Acil Sağlık Hizmet-
leri ekibi, 39 UMKE personeli, 
1 Ortopedi Uzmanı, pratisyen 
hekim ve 12 sağlık personelin-
den oluşan saha içi sağlık eki-
bi, Pehlivan muayeneleri için 2 
pratisyen hekim, Sağlık kabi-
ninde görev yapan 2 pratisyen 
hekim, olmak üzere toplam 
107 sağlık personeli görev 
yapmıştır” dedi. 

Kırkpınar’da görev alan 

tüm sağlık çalışanlarına teşek-
kür eden Yıldırım, “Yüzyıllar-
dır süregelen bu köklü organi-
zasyonda sağlık hizmetlerinin 
kesintisiz ve etkin şekilde su-
nulması için büyük bir özveriy-
le görev yapan tüm ekip arka-
daşlarıma gönülden teşekkür 
ediyorum. Vatandaşlarımızın 

ve sporcularımızın sağlığı için 
görevlerini fedakârca yerine 
getiren tüm mesai arkadaşları-
mın eline, emeğine, yüreğine 
sağlık, iyi ki varsınız” ifadeleri-
ni kullandı. Haber Merkezi 

Kırkpınar’da 107 sağlık personeli görev yaptı

Kuvvetli yağış geliyor!

Pazarda şifa dağıtıyor

Edirne’de pazarda yaklaşık 
10 yıldır esnaflık yapan Yasin 
Aksu, kurduğu soğuk pres ma-
kinesiyle taze ve doğal yağları 
vatandaşların gözü önünde 
üreterek satışa sunuyor. Tezgâ-
hında çörek otu, deve dikeni, 
kabak çekirdeği, keten tohumu 
yağları ve taze tahin bulundu-
ran Aksu, ürünlerin tamamını 
kendi tezgâhında, hiçbir katkı 

maddesi kullanmadan sıktığını 
ifade ediyor. 

Tezgâhında en çok ilgiyi çö-
rek otu yağının gördüğünü be-
lirten Yasin Aksu, "Çörek otu 
yağının çok güçlü antioksidan 
özellikleri var; kansere karşı 
koruyucu etki sağlıyor, bağışık-
lık sistemini kuvvetlendiriyor 
ve metabolizmayı hızlandırı-
yor. Zaten Peygamber Efendi-

mizin de 'Ölüm dışında bütün 
hastalıklara şifadır' şeklinde bir 
hadis-i şerifi bulunuyor. Tıbbi 
araştırmalar da bu faydaları 
destekler nitelikte. Vatandaşla-
rımız buraya en çok bağışıklık-
larını kuvvetlendirmek ve kan 
değerlerini normalleştirmek 
için geliyor. Ben de gözlerinin 
önünde, soğuk pres yöntemiy-
le bu yağları sıkıp onlara teslim 
ediyorum" dedi. 

Pazar tezgahında soğuk 
pres yöntemiyle taze taze sıkı-
lan doğal yağların litre fiyatları 
ise şu şekilde: 

Çörek Otu Yağı: 450 TL, 
Kabak Çekirdeği Yağı: 450 TL, 
Deve Dikeni Yağı: 400 TL, Ke-
ten Tohumu Yağı: 350 TL.  

Haber Selman Eski 

Aksu
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Edirne'de güvenlik güçlerince yılın ilk 6 ayında düzenlenen 
operasyonlarda 900 düzensiz göçmen yakalandı, göçmen ka-
çakçılığı yaptığı belirlenen 103 organizatör hakkında adli işlem 
yapıldı. 

Türkiye’nin Yunanistan ve Bulgaristan'a açılan sınır kenti 
Edirne’de, düzensiz göç ve göçmen kaçakçılığıyla mücadele ça-
lışmaları aralıksız sürüyor. 
İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı ve hudut 

birliklerinin koordinasyonunda kent merkezi, sınır hattı ve kırsal 
bölgelerde yürütülen denetim ve operasyonlarda yılın ilk 6 ayın-
da 900 düzensiz göçmen yakalandı. 

Operasyonlarda göçmen kaçakçılığı organizatörlüğü yaptığı 
belirlenen 103 şüpheli hakkında adli işlem gerçekleştirildi. 

Yakalanan düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından Edirne 
İl Göç İdaresi Müdürlüğüne teslim edildi. (aa)

Edirne'nin İpsala ilçesinde tarım arazisinde çıkan yangın sön-
dürüldü. Turpçular ile Hıdır köyleri arasındaki Taşlıbayır tepeler 
mevkisindeki hasat edilmiş buğday tarlasında yangın çıktı. 

Rüzgarın da etkisiyle alevler kısa sürede buğday tarlalarına 
da sıçradı. Haber verilmesi üzerine olay yerine itfaiye sevk edil-
di. Vatandaşlar da su tankerleriyle yangının söndürülmesine 
destek verdi. 

Tarım arazisinde çıkan yangın ekiplerce söndürüldü. Yangın-
da anız ve hububat ekili hasadı yapılmış bin dekar tarım arazisi 
zarar gördü. (aa)

Trakya'dan ihracat yılın ilk 
yarısında 1,2 milyar doları aştı. 
Kırklareli, Edirne ve Tekir-
dağ'dan Ocak-Haziran döne-
minde 1 milyar 253 milyon 
824 bin 400 dolarlık ihracata 
imza atıldı. 

Edirne, Kırklareli ve Tekir-
dağ'dan bu yılın ilk 6 ayında 1 
milyar 253 milyon 824 bin 
400 dolarlık ihracat yapıldı. 
Avrupa ve İstanbul'a yakınlığı-
nın yanı sıra deniz, demir yolu 
ve kara yolu gibi lojistik imkan-
larıyla yatırımcıların gözdesi 
haline gelen Trakya, ihracatta 
da ülke ekonomisi için önemli 
bir konumda yer alıyor. 

Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) verilerinden derlenen 
bilgilere göre, bölgeden demir 
ve demir dışı metaller sektörü 
başta olmak üzere elektrik ve 
elektronik, kimyevi maddeler 
ve mamulleri, hububat ürünle-
ri, tekstil, çimento, hazır giyim 
ve su ürünleri gibi ürünler ağır-
lıklı olarak ihraç edildi. 

Bölgede 1 milyar 137 mil-
yon 268 bin 20 dolarla Tekir-
dağ ihracatın lideri konumun-

da yer aldı. Kırklareli'nden 61 
milyon 745 bin 180, Edir-
ne'den de 54 milyon 811 bin 
200 dolarlık dış satım yapıldı. 

Tekirdağ'dan en fazla ihra-
cat yapılan sektör 344 milyon 
795 bin 500 dolarla demir ve 
demir dışı metaller olarak ka-
yıtlara geçti. Bu sektörü sırasıy-
la elektrik ve elektronik ile 
kimyevi maddeler ve mamulle-
ri izledi. 

Kırklareli ve Edirne'den ise 
en fazla hububat, bakliyat, 
yağlı tohumlar ve mamulleri 
ihraç edildi. Bu sektörde Kırk-

lareli'nin ihracatı 28 milyon 
423 bin 500 dolar, Edirne'nin 
de 16 milyon 921 bin 810 do-
lar olarak gerçekleşti. 

Bu dönemde Tekirdağ'dan 
en çok Almanya'ya, Edirne ve 
Kırklareli'nden de Bulgaristan'a 
dış satım yapıldı. 

Almanya'ya Tekirdağ'dan 
188 milyon 781 bin 600 dolar-
lık ürün gönderilirken, Bulga-
ristan'a yapılan dış satımın tu-
tarı Kırklareli'nden 7 milyon 
681 bin 780 dolar, Edirne'den 
de 8 milyon 702 bin 950 dolar 
oldu. (aa)

Kırklareli'nin Pınarhisar il-
çesinde 2. etap TOKİ konutları 
anahtar teslim töreni yapıldı. 

Törene, Vali Uğur Turan, 
AK Parti Kırklareli Milletvekili 
Ahmet Gökhan Sarıçam, Kay-
makam Enver Özderin, Beledi-
ye Başkanı İhsan Talay, proto-
kol üyeleri ile vatandaşlar katıl-
dı. 

Vali Turan, konuşmasında, 
bir evin huzurun, güvenin, aile 

olmanın ve geleceğe duyulan 
umudun simgesi olduğunu 
söyledi. 

TOKİ konutlarının Cum-

hurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın ortaya koyduğu Tür-
kiye Yüzyılı vizyonuyla hayata 
geçirilen önemli bir yatırım ol-

duğunu ifade eden Turan, va-
tandaşların yaşam kalitesini 
yükselten güçlü sosyal devlet 
anlayışının en somut örnekle-
rinden biri olduğunu belirtti. 

Konutların yeşil alanları, 
sosyal donatıları ve modern 
yaşam alanlarıyla Pınarhisar'a 
değer katacağını dile getiren 
Turan, konutların hak sahibi 
ailelerimize hayırlı ve uğurlu 
olmasını temenni etti. 

Törende, edilen duaların 
ardından hak sahiplerine 
anahtarları teslim edildi. (aa)

Keşan VANDER Sosyal 
Yardımlaşma ve Kültür Derne-
ği yönetimi Keşan Belediye 
Başkanı Mehmet Özcan'ı ziya-
ret etti.  

Belediyeden yapılan açıkla-

maya göre, Özcan ziyaretten 
memnuniyet duyduğunu be-
lirtti. Kentte dayanışma kültü-
rüne katkı sunan tüm sivil top-
lum kuruluşlarına ve gönüllü-
lük anlayışıyla emek veren her-

kese teşekkür eden Özcan, or-

tak akıl ve iş birliğiyle Keşan 

için güzel çalışmalara imza at-

maya devam edeceklerini kay-

detti. (aa)

Trakya’dan ihracat 1,2 milyar doları aştı

6 ayda 900 göçmen yakalandı

Alevler buğday tarlasını yuttu
TOKİ konutları sahiplerini buldu

VANDER'den Özcan'a ziyaret
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Lüleburgaz Atletik Futbol 
Kulübü tarafından düzenlenen 
4’lü futbol turnuvasında mü-
cadele eden Edirne Birlik Spor 
Kulübü 2014 yaş grubu, gös-
terdiği başarılı performansla 
turnuvayı namağlup şampiyon 
olarak tamamladı. 

Lüleburgaz Atletik Futbol 
Kulübü, Edirne Birlik Spor Ku-
lübü, Bulgaristan temsilcisi 
Provadiye Atletik Futbol Kulü-
bü ve Kırklareli Gençlik Spor 
Kulübü’nün katılımıyla gerçek-
leştirilen organizasyonda spor-
cularımız; mücadeleleri, takım 
oyunu ve gelişim odaklı per-
formanslarıyla dikkat çekti. 

Turnuva sonrası açıklama-
larda bulunan Edirne Birlik 
Spor Kulübü Antrenörü Gök-
tuğ Üküncer, şu ifadeleri kul-
landı: 

"Öncelikle Lüleburgaz Atle-
tik Futbol Kulübü’ne bu güzel 
organizasyon için teşekkür 
ederim. Oyuncularımızın geli-
şimine katkı sağlamak amacıy-
la farklı kulüplerle bu tarz tur-
nuvalarda karşılaşmayı çok 
önemsiyoruz. Sporcularımızın 
farklı oyun anlayışlarını gör-

mesi ve tecrübe kazanması ge-
lişimleri açısından büyük 
önem taşıyor. 

Bulgaristan’dan gelen bir 
takımın da yer aldığı güçlü bir 
organizasyonda mücadele et-
tik. Turnuvayı namağlup ta-
mamlayarak şampiyon olmak 
bizleri mutlu etti. Oyuncuları-
mızın ortaya koyduğu müca-
deleden dolayı kendilerini kut-
luyorum. 
Şimdi Edirne Birlik Spor 

Kulübü olarak yaş gruplarımız-
la birlikte Ağustos ayında Bo-
lu’da gerçekleştireceğimiz 1 
haftalık kamp organizasyonu-
muza odaklandık. Yeni sezon 
hazırlıklarımızı en iyi şekilde 
sürdürmeye devam edeceğiz." 
Haber Merkezi 

Edirne Birlik Spor namağlup şampiyon!

Trakya Üniversitesi Devlet Konservatuvarının 2026-2027 
Eğitim-Öğretim Yılı giriş sınavları, ortaokul programına öğrenci 
alımı kapsamında gerçekleştirilen teorik sınavla başladı. 

Ortaokul ve lise programlarına öğrenci alımı için düzenle-
nen giriş sınavlarına toplam 82 aday başvurdu. Dün ortaokul 
programı adayları teorik sınava girerken, lise programı teorik sı-
navı ise bugün gerçekleştirilecek. 

Aileler de sınav salonu önünde heyecanla çocuklarını bek-
ledi. Sınavların ikinci aşaması olan yetenek sınavı, 9-10 Tem-
muz günlerinde gerçekleştirilecek. 

Sınav sürecinin tamamlanmasının ardından kesin sonuçlar 
ilan edilerek kayıt işlemleri başlatılacak. Haber Merkezi 

Konservatuvara giriş sınavları başladı
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Edirne’de pazar tezgahları-
nı yerli sebzeler doldurdu. 
Edirne Pazarcılar, Manavlar ve 
Seyyar Satıcılar Esnaf Odası 
Başkanı Şeref Hasır, yerli seb-
zenin tezgaha gelmesiyle fiyat-
larda ciddi bir düşüş olduğunu 
belirtti. Hasır, “Vatandaşlarımı-
zı sebzenin ucuzunu ve tazesi-
ni almaları için semt pazarları-
na bekliyoruz” dedi.    

Edirne’de Çarşamba gün-
leri kurulan 1’nci Murat Semt 

Pazarında bu hafta tezgahları 
yerli sebzeler doldurdu. Tarla-
dan toplanıp tezgahlarda yeri-
ni alan taze sebzeler vatandaş-
lar tarafından ilgi gördü.  

Edirne Pazarcılar, Manavlar 
ve Seyyar Satıcılar Esnaf Oda-
sı Başkanı Şeref Hasır, pazarda 
fiyatların uygun olduğunu ifa-
de etti. 

Hasır, şunları kaydetti: 
“Pazarımızda yerli patlıcan, 

yerli biber çeşitlerimiz bu hafta 

başladı. Fiyatlarımız uygun, 
patlıcan, biber 50 TL’ye satılı-
yor. Çanakkale’den tarla do-
matesi gelmeye başladı. Kilosu 
30 - 40 TL arasında değişiyor. 
Müşterilerimizi taze ve iyi seb-
ze yemek için pazara bekliyo-
ruz.”    

 
“HALKIMIZ HER GÜN 

TAZE ALACAKTIR” 
Pazar esnaflarından Cengiz 

Özer, fiyatların uygunluğuna 

ve tazeliğine dikkat çekti. Özer, 
“Şu anda getirdiğimiz bu ürün-
ler günlük tazedir, sebzelerimi-
zin fiyatları uygundur. Onu için 
halkımız her gün taze alacaktır. 
Pazara gelsinler, alışverişlerini 
rahat bir şekilde yapsınlar. Fi-
yatlarımız uygun. Onun için 
halkımızın pazara gelmesi va-
tandaşın açısından iyi olur” 
dedi.  

 
“FİYATLAR DAHA 
UYGUN OLSUN” 

Vatandaş Fethiye Yücel, fi-

yatların daha uygun olmasını 
istediklerini belirterek, “Fiyat-
lar düşme eğiliminde ama da-
ha beklenilen düşme gerçek-
leşmedi. Bollaştıkça düşeceği-
ni umut ediyoruz. Marketlerde 
bir tık daha uygun gibi. Tercihe 
göre isteyen pazardan alıyor 
isteyen marketten alıyor. Fiyat-
lar daha uygun olsun, herkes 
bol bol alsın, bol bol kışlığını 
hazırlasın” şeklinde konuştu.  

Haber Tunara Eryonar

‘Hem taze hem ucuz’

Edirne'de panelvanın çarptığı kamyonetteki 4 kişi yaralan-
dı. 

A.Ş'nin kullandığı panelvan, Edirne Havsa otoyolu Hasköy 
yakınlarında N.B'nin yönetimindeki kamyonete çarptı. 

Haber verilmesi üzerine olay yerine otoyol jandarması ve 
sağlık ekibi sevk edildi. 

Kazada N.B. ve araçtaki 3 kişi ambulanslarla Edirne Sultan 
1. Murat Devlet Hastanesine sevk edildi.(aa)

Tekirdağ'ın Çerkezköy ilçesinde 4 ayrı zincir marketten yak-
laşık 20 bin lira değerinde bebek maması çaldıkları iddiasıyla 
gözaltına alınan 3 şüpheliden 2'si tutuklandı. 

Çerkezköy İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği 
ekipleri, ilçede faaliyet gösteren 4 ayrı zincir markette meydana 
gelen hırsızlık olaylarının aydınlatılması için çalışma başlattı. 

Ekipler, güvenlik kamerası görüntüleri ile saha çalışmalarını 
inceleyerek, 2 kadın şüphelinin müşteri gibi girdikleri market-
lerde raflarda bulunan bebek mamalarını çantalarına koyduk-
tan sonra kasaya uğramadan ayrıldıklarını tespit etti. 

Yapılan incelemelerde, şüphelilerin farklı tarihlerde gerçek-

leştirdikleri hırsızlıklarda toplam yaklaşık 20 bin lira değerinde 
bebek maması çaldıkları, olayların ardından ise marketlerin ya-
kınında bekleyen bir araca binerek bölgeden uzaklaştıkları be-
lirlendi. 

Kimlikleri belirlenen G.G, Y.G. ve D.K'nın İstanbul'da bu-
lunduğunu tespit eden polis ekipleri, düzenledikleri operasyon-
la 3 şüpheliyi yakalayarak gözaltına aldı. 

Çerkezköy'e getirilen şüpheliler, emniyetteki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edildi. 

Hakim karşısına çıkarılan şüphelilerden 2'si tutuklanırken, 1 
şüpheli adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Olay anı ise iş yer-
lerinin güvenlik kameralarına yansıdı. (aa)

Edirne-Havsa otoyolunda kaza

Yücel

Hasır

Uzunköprü Kaymakamı Muammer Köken, Karayayla köyünde 

buğday hasadına katıldı. Kaymakamlıktan yapılan açıklamaya gö-

re, biçerdöverle hasat yapan Köken hasat sezonunun hayırlı olma-

sını diledi. Köken, köy sakinleriyle buğday yetiştirme sürecine iliş-

kin sohbet etti. (aa)

Kaymakam  
buğday  
hasat etti

Marketten bebek maması çaldı!
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Edirne Gazeteciler Derneği 
Başkanı Gökhan Tuzladan, 
Başkan Yardımcısı Mehmet 
Şenol ve Genel Sekreter Nec-
mi Engin ile birlikte Edirne İl 
Sağlık Müdürü İshak Yıldırım'ı 
makamında ziyaret etti. Sami-
mi bir ortamda gerçekleşen zi-
yarette, Edirne'de basın men-
suplarının çalışma koşulları, 
sağlık hizmetlerine erişimi ve 
kurumlar arası iş birliğinin ge-
liştirilmesine yönelik değerlen-
dirmelerde bulunuldu. 

Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren İl Sağlık 
Müdürü İshak Yıldırım, Edirne 
Gazeteciler Derneği Başkanlığı 
görevine seçilen Gökhan Tuz-
ladan ile yönetim kurulunu 
tebrik ederek yeni görevlerin-
de başarılar diledi. Yıldırım, 
kamuoyunun doğru ve tarafsız 
bilgilendirilmesinde önemli bir 
görev üstlenen basın mensup-
larının her zaman kıymetli bir 
görev icra ettiğini ifade etti. 

Dernek Başkanı Gökhan 
Tuzladan ise sahada gece gün-

düz görev yapan basın çalışan-
larının sağlık hizmetlerinden 
yararlanırken gerekli kolaylık 
ve önceliğin sağlanmasının 
önemine dikkat çekti. Tuzla-
dan ayrıca, Edirne'de görev 
yapan basın mensuplarının İl 
Sağlık Müdürlüğü ile ortaklaşa 
düzenlenecek bir program 
kapsamında kapsamlı sağlık 
taramasından geçirilmesi yö-
nündeki taleplerini İl Sağlık 
Müdürü Yıldırım'a iletti. 
İl Sağlık Müdürü Yıldırım 

da söz konusu talepleri mem-

nuniyetle karşıladıklarını belir-
terek, gerekli değerlendirmele-
rin yapılacağını ve basın ca-
miasına yönelik ortak projeler-
de iş birliğine açık olduklarını 
ifade etti. 

Ziyaretin sonunda Edirne 
Gazeteciler Derneği Başkanı 
Gökhan Tuzladan, günün anı-
sına İl Sağlık Müdürü İshak 
Yıldırım'a üzerinde "Edirne 
Gazeteciler Derneği" logosu 
bulunan özel tasarım masa se-
ti hediye etti. Haber Merkezi 

Edirne Belediyesi Temizlik 
İşleri Müdürlüğü ekipleri, 665. 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festi-
vali boyunca Sarayiçi başta ol-
mak üzere organizasyonun 
gerçekleştirildiği tüm alanlarda 

temizlik çalışması yapıldı. 29 
Haziran–5 Temmuz tarihleri 
arasında gerçekleştirilen festi-
val boyunca Sarayiçi Festival 
Alanı’ndan toplam 153 metre-
küp, yaklaşık 91 bin 800 kilo-
gram plastik, karton, cam ve 
evsel nitelikli atık toplanarak 
bertaraf edildi. 

Edirne Belediyesi’nden ya-
pılan açıklamaya göre; festival 
süresince Er Meydanı, tribün-
ler, konser alanı ve ortak kulla-
nım alanlarında gündüz dü-
zenli temizlik çalışmaları yürü-
tülürken, ziyaretçilerin alanı 
terk etmesinin ardından gece 
boyunca kapsamlı temizlik ger-
çekleştirildi. Böylece festival 
alanı her sabah yeni güne ha-
zır hale getirildi. 

Bu süreçte gündüz vardiya-
sında 50, gece vardiyasında 
ise 55 personel görev yaptı. 
Çalışmalarda 1 arazöz, 2 sü-

pürge aracı, 1 çöp kamyonu 
ve 1 açık kasa kamyon aktif 
olarak kullanıldı. 

Festival nedeniyle kente 
gelen ziyaretçilerin oluşturdu-
ğu yoğunluk şehir merkezinde-

ki atık miktarına da yansıdı. 
Çarşı merkezi ve oteller bölge-
sinde normal döneme göre 
yaklaşık 70 metreküp (35 ton) 
ilave evsel atık oluştu. 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, festival alanındaki ça-
lışmaların yanı sıra şehir mer-
kezinde de ihtiyaç duyulan 
noktalarda ek temizlik çalışma-
ları gerçekleştirerek oluşan yo-
ğunluğa müdahale etti. Festi-
valin tamamlanmasının ardın-
dan ise ekipler, şehir genelin-
deki temizlik çalışmalarını 
planlanan program doğrultu-
sunda sürdürmeye devam etti.  

 
“TEMİZ BİR EDİRNE  
HEPİMİZİN ORTAK  
SORUMLULUĞU” 

Festival boyunca görev ya-
pan belediye personeline te-
şekkür eden Edirne Belediye 
Başkanı Filiz Gencan, şunları 

kaydetti:  
"Bir Kırkpınar'ı daha büyük 

bir coşku ve yoğun katılımla 
geride bıraktık. Günler boyun-
ca kentimiz binlerce misafiri 
ağırladı. Bu süreçte belediye-

mizin tüm ekipleri büyük bir 
özveriyle görev yaptı. Özellikle 
Temizlik İşleri Müdürlüğü per-
sonelimize gece gündüz deme-
den ortaya koydukları emek 
için yürekten teşekkür ediyo-
rum. 

Kırkpınar yalnızca organi-
zasyon süresince değil, sonra-
sında da aynı özenle sahip çık-
mamız gereken ortak değeri-
mizdir. Festival boyunca olu-
şan yoğunluğun ardından 
ekiplerimiz şehir genelinde ça-
lışmalarını aralıksız sürdürü-
yor. 

Temiz bir Edirne ancak he-
pimizin ortak hassasiyetiyle 
mümkündür. Çevremizi temiz 
tutmak, atıklarımızı çöp kutula-
rına bırakmak ve yaşadığımız 
kente birlikte sahip çıkmak he-
pimizin ortak sorumluluğu-
dur." Haber Merkezi 

EGD’den Yıldırım’a ziyaret

Edirne Belediyesi, kentin ulaşım kalitesini artırmak, daha 
güvenli ve estetik bir şehir ortamı sunmak amacıyla kentin dört 
bir yanındaki üstyapı çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Be-
lediyeden yapılan açıklamada, “Edirne’mizi daha güvenli, da-
ha düzenli ve daha konforlu hale getirmek için kentimizin dört 
bir yanında çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz” denildi.  

Edirne Belediyesi ekipleri, kentin farklı noktalarında hem 
asfalt yenileme hem de kaldırım düzenleme çalışması gerçek-
leştiriyor. Kuvayı Milliye Bulvarı’nda asfaltlama sürecinin ta-

mamlanmasının ardından ekipler, yayaların güvenliğini artır-
mak amacıyla kaldırım düzenleme çalışmalarına yoğunlaştı. 

Ekiplerin Kaleiçi Maarif Caddesi’nde de tarihi dokuya uy-
gun olarak kaldırım yapım ve yenileme faaliyetleri hız kesme-
den devam ediyor. 

Zindan Sokak’ta da asfalt yenileme çalışmaları yapılıyor. 
Edirne Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, "Edir-

ne’mizi daha güvenli, daha düzenli ve daha konforlu hale ge-
tirmek için kentimizin dört bir yanında çalışmalarımızı kararlı-
lıkla sürdürüyoruz." ifadelerine yer verildi.  

Haber Tunç Eryonar  

Belediyeden üstyapı 
seferberliği

GAZETESÝ

Kırkpınar’ın çöpü 92 ton
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